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	ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Сектор за инспекциски надзор во социјалната заштита


ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА ЗА 2015

                                                                                                               Октомври, 2014
	Вид на надзорот
	Специфична цел
	Субјект и подрачје на надзорот
	Планиран квартал
	Одговорни страни

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Редовен

инспекциски надзор


	Право на остварување на СПП 
	ЈУМЦСР ( Велес, Гевгелија,Гостивар,Кавадарци, Кочани , Куманово)

ЈУЦСР ( Валандово, Виница)


	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор 

	
	
	ЈУМЦСР ( Дебар,Делчево, Кичево,Кратово, Крива Паланка, Македонски Брод, Берово и Битола ) 

ЈУЦСР ( Демир Хисар, Крушево) 


	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУМЦСР ( Неготино, Охрид, Прилеп, Радовиш, Свети Николе,Струмица, Струга,Тетово, Штип) 

ЈУЦСР ( Пробиштип,Ресен) 
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУ МЦСР Скопје 

	
	
	
	
	

	
	Право на додаток за мобилност и слепило
	ЈУ МЦСР ( Скопје, Тетово )


	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУМЦСР ( Неготино, Струмица)

,
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР ( Кавадарци,Битола ,) 

	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР ( Крива Паланка, Струга и Свети Николе) 
	
	
	
	
	

	
	Право  на додаток за глувост
	ЈУМЦСР ( Свети Николе) 

	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУМЦСР ( Скопје, Тетово  ) 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР ( Битола ,Струмица, Кичево)  

	
	
	
	
	

	
	Право на сместување на деца во Установа  и  Установи за сместување на деца и младинци

	   ЈУМЦСР ( Неготино, Радовиш, Свети Николе, Штип,  Струмица, Битола,) , ЈУЦСР ( Ресен, Крушево ) ЈУ 
,, Дом за доенчиња и мали деца ,, Битола   
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор


	
	
	ЈУМЦСР (  Велес,  Гевгелија , Гостивар, Кавадарци , Кочани , Куманово, Прилеп) ЈУЦСР 

( Валандово, Виница , Пробиштип) ,  ЈУ Детски Дом ,, 11 Октомври,, Скопје 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Скопје, Берово, Дебар, Македонски Брод, Охрид)  ЈУЦСР ( Демир Хисар,Кратово)  ЈУ за деца со воспитно социјални проблеми 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Делчево, 
Струга, Крива Паланка Кичево, Тетово ), ЈУ ,, Ранка Милановиќ,, Скопје 
	
	
	
	
	

	
	Право на сместување на стари лица во Установа
	ЈУ Геронтолошки Центар Скопје, ПУС ,, Терзиева ,, Скопје
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУ Киро Крстевски Платник Прилеп, ПУС ,, Милица ,, Скопје 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУ ,, Сју рајдер ,, Битола, ,, ПУС Герантос БМ,, Скопје 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУ Зафир Сајто Куманово , ,, ПУС,,Ваш нов дом,, Скопје
	
	
	
	
	

	
	Право на сместување во згрижувачко семејство
	ЈУЦСР ( Скопје, Тетово , Кичево,  ) 
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУЦСР( Битола Штип , Гостивар,
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР (Делчево , Гевгелија Куманово,
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР ( Струмица, Берово, Кавадарци , Велес, Македонски Брод ,Прилеп ) 
	
	
	
	
	


	Вид на надзорот
	Специфична цел
	Субјект и подрачје на надзорот
	Планиран квартал
	Одговорни страни

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Редовен

инспекциски надзор


	Право на заштита на деца на улица и нивните семејства 
	ЈУЦСР ( Скопје, Тетово) 
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУМЦСР ( Прилеп) 
	
	
	
	
	

	
	
	/ 
	
	
	
	
	

	
	
	        ЈУМЦСР ( Куманово и           

                             Охрид) 
	
	
	
	
	

	Контролен 

инспекциски надзор 
	Отстранување на утврдени неправилности и изречени мерки 

	/
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор

	
	
	ЈУ ,, Специјален Завод ,, Демир Капија 
	
	
	
	
	

	
	
	ЈУМЦСР Дебар 
	
	
	
	
	

	
	
	/ 
	
	
	
	
	

	Вонреден 

инспекциски надзор
	По службена должност,по задолжителна писмена инструкција од министер, иницијатива на граѓани, надлежен орган, други органи и организации и други правни лица, кога постои друг општ интерес.
	
	
	
	
	
	Сектор за инспекциски надзор
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